
ZARZĄDZENIE NR 625.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności Dyrektora 
Miejskiego Przedszkola im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Adrianę Kamińską nauczyciela zatrudnionego w Przedszkolu Miejskim im. 
Akademia Małych Zuchów w Iłowej do zastępowania Dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Akademia 
Małych Zuchów w Iłowej w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Pani Adriana Kamińska podczas nieobecności Dyrektora Przedszkola uprawniona jest do 
wykonywania czynności organizacyjno - administracyjnych związanych z funkcjonowaniem przedszkola. 

§ 3. Udzielam pełnomocnictwa Pani Adrianie Kamińskiej zastępującej Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności Przedszkola Miejskiego im. 
Akademia Małych Zuchów w Iłowej, 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Przedszkola Miejskiego 
im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej, 

3) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej. 

§ 4. Niniejsze pełnomocnictwo określone w § 3 obowiązuje w okresie zastępstwa Dyrektora 
Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych 
Zuchów w Iłowej. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 256.2020 Burmistrza Iłowej z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności Dyrektora Miejskiego Przedszkola 
im. "Akademia Małych Zuchów" w Iłowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 28D8129D-C591-474D-9A20-34D6F2ABA0BD. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


